
CENTRO DE ENSEÑANZA TÉCNICA INDUSTRIAL

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CENTRO DE ENSEÑANZA TÉCNICA INDUSTRIALEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

346,949,666 0 0 0 346,949,666Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

326,572,051 0 0 0 326,572,051Aportaciones

20,377,615 0 0 0 20,377,615Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -57,883,586 -10,754,568 0 -68,638,154Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -10,754,568 0 -10,754,568Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -129,950,198 0 0 -129,950,198Resultados de Ejercicios Anteriores

0 72,066,612 0 0 72,066,612Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

346,949,666 -57,883,586 -10,754,568 0 278,311,512Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

1,354,578 0 0 0 1,354,578Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

0 0 0 0 0Aportaciones

1,354,578 0 0 0 1,354,578Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -11,056,815 -29,562,300 0 -40,619,115Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -29,562,300 0 -29,562,300Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -10,760,609 0 0 -10,760,609Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -296,206 0 0 -296,206Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

348,304,244 -68,940,401 -29,562,300 0 249,801,543Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Aida Violeta Hernández Castillo
Directora Administrativa

Elaboró: LCP. María de Jesús Sánchez Luján
Subdirectora de Finanzas




